[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2022 № 4180

О признании постановления  Администрации города Рубцовска
Алтайского  края от 09.10.2013 № 4940 «Об утверждении Положения о порядке реагирования должностных лиц  Администрации города Рубцовска Алтайского  края на критические, проблемные публикации в средствах массовой информации» утратившим силу

Руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского  края от 09.10.2013 № 4940 «Об утверждении Положения о порядке реагирования должностных лиц  Администрации города Рубцовска Алтайского  края на критические, проблемные публикации в средствах массовой информации» утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - руководителя аппарата Черданцеву  И.Г.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман

image1.jpeg